1

证券代码：871753 证券简称：天纺标 公告编号：2023-079

天纺标检测认证股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东和前

十大流通股股东持股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

天纺标检测认证股份有限公司（以下简称“天纺标”或“公司”）拟发行股

份及支付现金购买天津食品集团有限公司持有的天津市乳品食品监测中心有限

公司100%的股权（以下简称“本次交易”）。根据相关法规，本次交易预计不构

成上市公司重大资产重组。经向北京证券交易所申请，公司股票自 2023 年7 月17

日（星期一）开市起停牌，预计停牌时间不超过10个交易日。

根据《北京证券交易所上市公司重大资产重组业务指引》的相关要求，公司将

截至停牌前一个交易日（即2023年7 月14日）收盘时股东总数、前十大股东和前

十大流通股股东的持股情况公告如下：

一、股东人数

截至 2023年 7月 14日收盘，公司股东总人数（已合并）：7794名。

二、公司前十大股东情况

截至 2023年 7月 14日，公司前十大股东的持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）

持股比例

（%）
持有人类别

1 天津天纺投资控股有限公司 48,902,903 60.07 国有法人

2 津联（天津）资产管理有限公司 6,000,000 7.37 国有法人

3 天津天宝创业投资有限公司 4,000,000 4.91 国有法人

4
深圳市架桥资本管理股份有限公司－

深圳市架桥港理投资合伙企业（有限

合伙）

3,039,100 3.73 基金、理财产品

2

5 华测检测认证集团股份有限公司 2,900,000 3.56 境内非国有法人

6 天津津智国有资本投资运营有限公司 1,700,000 2.09 国有法人

7 亿纳谱（天津）医疗科技有限公司 400,000 0.49 境内非国有法人

8 张一姣 382,000 0.47 境内自然人

9 单学蕾 300,000 0.37 境内自然人

10 常州市建筑科学研究院集团股份有限

公司
300,000 0.37 境内非国有法人

11 邢云英 300,000 0.37 境内自然人

合计 68,224,003 83.81

注：因单学蕾、常州市建筑科学研究院集团股份有限公司、邢云英三位股东的持股数

量及持股比例相同，并列第九大，故此处前十大股东共计11位。

三、公司前十大流通股东情况

截至 2023年 7月 14日，公司前十大流通股东的持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）

持股比例

（%）
持有人类别

1
深圳市架桥资本管理股份有限公司－

深圳市架桥港理投资合伙企业（有限

合伙）

3,039,100 3.73 基金、理财产品

2 天津津智国有资本投资运营有限公司 1,700,000 2.09 国有法人

3 天津天纺投资控股有限公司 454,635 0.56 国有法人

4 亿纳谱（天津）医疗科技有限公司 400,000 0.49 境内非国有法人

5 邢云英 300,000 0.37 境内自然人

6 常州市建筑科学研究院集团股份有限

公司
300,000 0.37 境内非国有法人

7 刘跃臣 230,524 0.28 境内自然人

8
深圳市丹桂顺资产管理有限公司－丹

桂顺之实事求是伍号私募证券投资基

金

200,000 0.25 基金、理财产品

9 许辉煌 177,661 0.22 境内自然人

10 班逍 143,098 0.18 境内自然人

合计 6,945,018 8.53

特此公告。

天纺标检测认证股份有限公司

董事会

2023年 7月 25日

	天纺标检测认证股份有限公司